
l ""

SOD Arboristické práce v ulici V Lipách a Americká, Cheb
Strana l (celkem 7)

či. jVIUCH 79797/2018
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

l. objednatelem: město Cheb
se sídlem: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
Bankovní spojení: KB Cheb Č.ú. 528331/0100
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Hrkalem, starostou města
(dále je ,,objednatel")

a
0

2. zhotovitelem:
se sídlem:
adresa pro doručování:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jen ,,zhotovitel")

Petr Čada, DiS.
Budovatelská 127/4, 351 01, Františkovy Lázně -
Budovatelská 127/4, 351 01, FrantiŠkovy Lázně -
73702927
CZ7708291811
KB Cheb Č.ú. 43-2184490217/0100
Petrem Čadou, DiS.

Horní Lomany
Horní Lomany

objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,smluvní strany".

Článek I
Předmět smlouvy

0 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklada nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas provede
arboristické práce, v rozsahu nutných k provedení díla dle této smlouvy, obecně závazných
právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem. Objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

Článek II
Specifikace díla

2.1 Předmětem smlouvy
Cheb". Podkladem
zhotovitelem v rámci
smlouvy. Předmětem
zhotovitele obsaženy,
vědět měl nebo mohl,

je provedení díla ,,ArboristickC práce úl. V Lipách a Americká,
pro uzavření smlouvy je nabídka ze dne 24.09,2018 předložená
příslušného výběrového řízení, která je samostatnou přílohou této

smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce
ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí

že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba.

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnění a potřebné zkušenosti
s plněním díla tohoto charakteru, potřebnou odbornost a kvalifikaci pro zhotovení díla, že se
dostatečně seznámil s faktickým stavem místa plnění předmětu díla a nezjistil žádné překážky

jjxj



" " -

SOD Arboristické práce v ulici V Lipách a Americká, Cheb
Strana 2 (celkem 7)

ani nesrovnalosti v prováděcí dokumentaci, které by bránily provedení díla dle této smlouvy.
Zhotovitel dále prohlašuje, že veškerá ošetření stromů budou prováděna technologickými
postupy podle zásad tohoto standardu kvalifikovanou osobou v oboru arboristika.

Článek III
Doba plnění a dodací podmínky díla

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli nejpozději
ve lhůtách uvedených v odst. 3.2.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude prováděno v následujících termínech:

Termín zahájení prací: do 7 kalendářních dnů od nabytí úČinnosti smlouvy
Termín ukončení plnění: do 29.03.2019

3.3 Dokončením díla a jeho předání objednateli se rozumí úplné kompletní dokončení předmětu
díla bez vad a nedodělků včetně vyklizení místa realizace díla a doložení všech nutných 0
náležitostí a dokladů spojených se zhotovením díla, předaných zástupci objednatele
s předávacím protokolem.

3.4 Místeni plnění je úl. V Lipách, úl. Americká, Cheb.

Článek IV
Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:

celková cena za dílo bez DPH 743 000,00 KČ
vyčíslení DPH (případně uvedení, že zhotovitel není plátcem DPH) 156 030,00 KČ
celková cena za dílo vČetně DPH 899 030,00 KČ

Cena je splatná dle ustanovení článku VIII. této smlouvy.

4.2 V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého 0
závazkll dle této smlouvy vynaloží, včetně započtení rezerv na úhradu nepředvídatelných
nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých, pokud není smlouvou
stanoveno jinak. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem
zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny
technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení
díla.

4.3 Veškeré práce nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla
dle této snilouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny
objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez
potvrzeného dodatku této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena
za jejich provedení se stává součástí ceny za provedení díla.

4.4 Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti
ceny za provedení díla či její splátky, budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.



_ m

SOD Arboristické práce v ulici V Lipách a Americká, Cheb
Strana 3 (celkem 7)

l

l
4.5 Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem

č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti.
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta
pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.

Článek V
Odpovědnost za vady

5.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.

5.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které niá dílo v době jeho předání objednateli. Zhotovitel
odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla objednateli, jestliže byly způsobeny porušením
jeho povinností.

5.3 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného protokolárního
převzetí díla ve smyslu ustanovení článku I. a článku 1I., a to v délce 24 měsíců a zavazuje se,
že v této lhůtě bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění objednatel uplatní.

5.4 Objednatel je povinen vady díla písenině reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění.

5.5 Právo na odstranění vady díla, zjištěné po předání díla, objednatel u zhotovitele uplatní
písemnou formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do dvou
pracovních dní od doručení reklamace, projedná reklamovanou vadii a způsob jejího
odstranění. Neodstraní-li zhotovitel vady díla jím zaviněné v přiměřeně dostatečné lhůtě, tj.
nejpozději do 10 kalendářních dní od jejich reklamace objednatelem, může objednatel
požadovat přiměřenou slevu z ceny díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu tím nezaniká.

5.6 Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části díla ani
odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

0 5.7 O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení,
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

5.8 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných
nebo neúplných podkladů a pokynů v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče
nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů nemohl zjistit, nebo na ně objednatele upozornil
a objednatel na jejich použití trval.

5.9 Smluvní strany vylučují pro sebe možnost užití ustanovení § 2628 NOZ.

VI
Smluvní pokuty

6.1 Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě zaviněného prodlení
zhotovitelem:

a) s termínem dokončení díla,
b) s úplným vyklizením místa realizace díla do doby převzetí díla,
C) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny



SOD Arboristické práce v ulici V Lipách a Americká, Cheb
Strana 4 (celkem 7)

v protokolu o předání a převzetí díla,
d) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) Činí 5 000 KČ
za každý i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) Činí 1 000 KČ
za každý i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) Činí l 000 KČ
za každý i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) Činí l 000 KČ
za každý i započatý den prodlení.

Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné porušení:

W

a) ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta činí
l 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih 0
ze zavedeného správního řízení,

b) ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady, smluvní
pokuta činí 1000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih
ze zavedeného správního řízení.

6.2 Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy
z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem, výše smluvní pokuty činí v takovém
případě 5 % z celkové hodnoty zakázky.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě zavinčného prodlení se zaplacením faktury
zhotoviteli objednatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu
ve výši 0,01% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

6.4 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacenj ze strany
oprávněné, a to na účet uvedený ve výzvě. Zhotovitel dává výslovný souhlas objednateli
k eventuelnímu provedení vzájemného zápočtu vyměřené smluvní pokuty proti zhotovitelem 0
uplatňované ceně za provedení díla. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody v plné výši.

Článek VII
Obchodní podmínky

7.1 Zhotovitel je oprávněn, v případě, že bude provádět dílo nebo jeho
odsouhlasenýŕň objednatelem, změnit poddodavatele pouze ze
a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

část poddodavatelem
závažných důvodů

7.2 Zhotovitel se zavazuje provést objednané dílo svým jménem bez vad a nedodělků
ve stanovenéni termínu na své náklady a nebezpečí dle objednatelem předané dokumentace
pro zadáni provedení díla. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla
provedené poddodavatelem. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na místě
plnění díla a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými smlouvou.

7.3 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo realizace díla prosté veškerých právních
i faktických vad v termínu uvedeném ve smlouvě. O předání místa realizace díla bude
zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí místa



"y"""
::%?:6

SOD Arboristické práce v ulici V Lipách a Americká, Cheb
Strana 5 (celkem 7)

realizace díla. Zápis o předání a převzetí místa realizace díla musí obsahovat zejména tyto
údaje:

a) vymezení prostoru realizace díla, včetně určení přístupových cest,
b) určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení díla,
C) případně zhotovitelem zjištěné závady a termín jejich odstranění.

7.4 Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na místě realizace díla.
Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně
odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde v souvislosti
s prováděním díla. Zhotovitel se zavazuje řádně označit místo realizace díla v souladu
s obecně platnými právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a uvést místo realizace
díla do náležitého stavu v termínu do předání díla.

7.5 Objednatel kontroluje provedení díla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stanoveny
dohodou smluvních stran. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí na konci
kontrolního dne zápis, k jehož vypracování je povinen zhotovitel. Objednatel je navíc
oprávněn kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průběhu jeho provádění. Zhotovitel se
zavazuje objednateli umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí s prováděním díla
a tak poskytnout možnost prověřit, zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel je dále povinen
poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit účast
odpovědných zástupců zhotovitele a předložit na vyžádání veškerou dokumentaci
a objednatelem požadované doklady.

Článek VIII
Platební podmínky

8.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem dle
skutečného postupu provedení díla zhotovitelem.

8.2 Zhotovitel předloží nejpozději do 5 kalendářních dnů od uplynutí příslušného intervalu
účtování zjišt'ovací protokol obsahující výčet veškerých provedených prací od začátku
realizace a v příslušném období skutečně provedené práce na prováděném díle, eventuální
vícepráce a méněpráce.

8.3 Úhrada bude provedena na základě dílčích faktur ve dvou vyhotoveních vystavených
zhotovitelem za interval účtování, který je lx za měsíc, přičemž datem zdanitelného plnění je
poslední den příslušného měsíce. Objednatel se zavazuje vyžádat eventuální zdůvodnění nebo
vyjasnění pochybných či vadných částí zjišt'ovacího protokolu u zhotovitele nejpozději do
5 kalendářních dnů od jeho převzetí. Přílohou každého účetního dokladu (faktury) bude vždy
odsouhlasený soupis prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

8.4 Splatnost veškerých účetních dokladů (faktur) je stanovena na 14 kalendářních dní ode dne
doručení dokladu objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka
prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8.5 Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

Článek IX
Kontaktní osoby a doručování

9.1 Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci díla, odsouhlasení
provedených prací a převzetí díla je na straně objednatele: Irena Stolínová, pracovnice
oddělení místního hospodářství, odboru správy majetku;
na straně zhotovitele: Petr Čada.



V -

SOD Arboristické práce v ulici V Lipách a Americká, Cheb
Strana 6 (celkem 7)

9.2 Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb a faktur
je na straně objednatele: Pavol VanČo, vedoucí odboru správy majetku;
na straně zhotovitele: Petr Cada.

9.3 Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:
a) poštou - faktura a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsou

uvedeny v záhlaví této smlouvy.
b) osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické

realizace akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo
jejich zástupci.

c) v případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty
doručené prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znční, ustanovení jiných právních předpisů upravující
způsob doručení se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je
doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na 0
rozsah svého oprávněni přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do
datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky,
považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení
dokumentu má stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručování, blldou neprodleně informovat druhou stranu.

Hl
W

Článek X
Odstoupení od smlouvy

10.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon či tato smlouva, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení
od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle
smčřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelem ruší. Smluvní strany se dohodly, že 0
podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele:

a) s termíny uvedenými v článku III. smlouvy;
b) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí díla;
C) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

Článek XI
Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném
registru v souladu s uvedeným zákonem.

11.2 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky. Každý
stejnopis má právní sílu originálu.



"" y'
¥:::% """

¶

SOD Arboristické práce v ulici V Lipách a Americká, Cheb
Strana 7 (celkem 7)

P 11.3 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení smlouvy.

11.4 Účastníci smlouvy ujednali v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je
místně příslušným soudem místně příslušný soud objednatele.

11.5 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli ústním ujednáním se nepřihlíží.

11.6 Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením Článku VI. odst. l písm. a) směrnice
č. 30/2016 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 445/17/2016.
její uzavření bylo schváleno vedením města, na poradě vedení dne l 1.09.2018, zápis č. 38/18,
MUCH 74433/2018.

11.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

11.8. Součást této smlouvy tvoří příloha:

Nabídka zhotovitele ,,Arboristické práce v ulici V Lipách a Americká, Cheb" ze
dne 24.09.2018

08. 10. 2018
V Chebu dne ..... .... ... ....

Dá 10. 2018 '
V Chebu dne ...............

za zhotovitele
Petr Čada

O C//,, ....
C.J" \

\

¶

za objednatel, '* :'
Mgr. Zdeněk Hrkal, staro a " " .

l'
17 "



.f

Fmxmus i8$an 83 " - 2® ' l |20 2,5 14 4 b 3 2 !2 Defekú11 větveni. S-RB 5 1 4 200
větvení. S-RB 5 1 : " "' 500

"7K Qucctu3 fotxjr dub sěmi 280 23 4 18 5 b 2 3 3 s-ro s 1 ; 1 o 12 sek) __
-&-74 Sau ='yxea VTt'8 jN8 '" 18 ' " " 50 B 2 4 3 c 5 2 2 Ztela odumklý- S-km 1 _ _J _ " _ "" 7C)n

. n '.j l- - 'am robur dub letní 94 - " 295 25 12 ¶8 4 a 2 2 2 S-RB 5 7 BOO
Quercus mx dub letní :54 170 14 4 g 4 a 2 2 2 s-rb 5 1 """""""" 3 sčk)

, . , 31 í6btr Dub kmf 78 245 24 4 15 4 a 2 2 2 Nabmená v&ev. S-RB 5 1 "" " "'" """ """'"'" "" "" 6 5OC/
ak 16 Queřcu3 KNNK dub letní 74 - 232 23 6 17 q 8 2 2 S-RB 5 1 """" '"""" T500

. O Qlkmcu3 rcjbtr cílŕj letní (iS 204 ' 15 4 10 4 b 3 2 3 SJhK· 3Uché vôNe v . S-RB 5 1 3 100Quemua rotxjr Dub ĹEtňĹ 7Eí 239 ' 23 4 18 4 8 2 2 2 S-RB 5 1 7 500
' QuéFcLt3 robcr dub beEni n 242 23 2 15 " 4 a 2 2 2 S-RB 5 1 5 SOD

ú- Tlakovd vyvkµci 0q. S-RLLR 5 1 poma Uakové větveni 2100
S-RLPV 5 1 1 SčK)

_ 7®ia comem lipa mak&tá 39 123 12 1 8 4 1 2 2 S-RZ 5 1 3 500
Tlakovô vK!lice bé. S-RLPV 5 l 500

ccma'm makNM 31 Y7' g 1 g 3 1 1 1 S-RZ 5 " POUoät »scové vétvonf. 3 BOO
ľnfekm . S-RB 5 1 8500

Queŕcu3 mour dub letní &5 22 2 10 5 8 2 2 3 S-RÓ 5 1 10 procent. 10 500

. _ Quecms ročjur dub kjtni 7'0 220 19 2 16 4 b 2 2 3 lnfeke větvl. S-RB 5 1 6 SOK)
hMkc» báze k. S-RB 5 1 4 5OQ

Qummus rcŇxN dub kstni 74 ' Z32 17 4 14 S b 2 3 3 S-RO 5 1 20 procem 7 500

' . TWuM vkfNce vyvkµd gig. S-RLPV 5 1 1 500TNs cocd& lipa 25 79 g 2 8 .3 1 1 1 S-RZ 5 1 Pcmaät vCNmí. 3 500
Quercus dub beRňí :248 22 5 18 4 o 2 2 3 báze hru S-RB 5 5 500
Quemtj3 mbur dub betni 75 238 22 2 14 -- ' 4 a 2 2 2 S-RB 5 1 55(X)
Quercus dub letní 81 254 21 13 13 5 b 2 4 4 ~cc báze kmene k3kkjkorkou. S-kv · 1 18 500
Quorcus robur dub kmi 60 188 17 1 13 4 ď 2 4 4 1Mekc» báztí kmaie S-KPV 1 15 SČK)

1Mekc» bázo krrme k$kkkcjrkou. S-RB 5 1 6100
S-RLLR 5 1 SYmetnzovat. 6 IDC)

Qlmuu9 ruľjur dub ktnl 83 281 20 5 IB 4 b 1 3 3 S-RO 5 1 10 procent g 500
Quencm robur dub kml " b2 ' 258 15 9 10 4 b 3 ,2 3 S-RB 5 1 3800

· ' S-RB 5 1 3800

' l mour dub )etni É99 217 t5 8 10 a 3 2 2 S-RLPV 5 1 I SČK),Š ,,6,6 .Q|jemu3 nobur ' " dub letní ' 4 13 4 2 1 ĺ 6 2 1 1 S-RV 3 1 SČK)

l S-RB 5 1 4 IljOQtjercu3 rotxir dub k'tnl 88 214 IB 3 13 4 b 3 2 2 S-RLPV 5 1 2500
QtjercúB robur důb ktril ' (JO 188 ¶8 3 14 4 a 1 1 2 ' S-RLPV 5 1 2 100',u Qljemjg robw ' . dub kvtnf 5 16 3 2 1 1 8 2 1 1 S-RV 3 1 SČK)

Queŕců3 ŕobLK . dub kb¶ ' 70 220 17 5 13 4 b 3 2 2 S-RB 5 1 4 500
p,·u>u Prlmu3 cerasľfm Bvoň tře~ ¶(3 ¶4 0 8 50 44 28 25 6 2 8 3 b 1 1 2 Nevhodné místo. S-RLPV 5 1 SOD
.'?-;'m Quercus rcŇjur ' dub kbil . - 67 210 20 6 11 4 8 1 2 2 S-RB 5 1 4 saj
"" "{439 Quercus robtr dub IebiF 74 232 20 ¶0 13 4 b 2 2 2 S-RB 5 4 SČK)
' Z: M34 nebúr ' dubletní 83 261 25 5 14 4 a 1 2 2 S-RB 5 7 B IDO
M?"j0 Queřcú8 mOw dub ktnl 70 220 20 3 15 4 8 1 2 2 Nabmená vět(3v. S-RB 5 1 5 SOCI

Qt--l — rObW dub letní 71 223 20 2 11 4 8 1 1 2 S-RLPV ' 5 1 - 2500

: Querujg mbur. dub běhí 55 173 17 5 11 b :3 2 :3 Mekce kmene. S-RB 5 1 3 500
a Quercú3 robur dub ktnf 68 214 20 5 IB ď 8 2 2 2 S-RB 5 1 """"" 5 500

Q uerců3 robur dub letní 73 20 5 IB :2 2 3 Infekce kmene. ZFejrM poškozeni bleskem. S-RB 5 1 5 500

1

pe,,,ča~i~__", "

4, 351
no

247 300 Kč



"
~,

ošetřen' m

;,': ,,l' i. j:j'ú&' "g; i'á ž' !*

, , í t i ä t í t í i í" l 'l j , i, <j _ ,__ __ b- E q. > en ĺl. a en- _N__ .. _-. .. .._._..___ _ _ , a b-- :"4-,im.Un ·" '- ., - -· ,:n!\ ľ- Z -
; 84 T"#a lípa velkolistá 73 _ _. 13 _ 2 g S 1 _ 2 2 S-RTPP Raz fxXx~d '" . ' "- - ' 1 3500
: 83: Ták;co(da!a Ĺipa níwkjňstá 1_ 28 " " "" " 1Ó ""7 3 la 1 r1 "" í iiu;ä" vyv$!e)jiä $e3 " """ " "" """""""" 'S-RZ_ Řw zrkmMnf ', '-' "'" " ' 1 pmät liakcjvé Čétvenl 3500
' ', N , ' " l ' ! ' i "" " """""""' Š-ŘÚpŮ Úpma a pNchaziho 2 _ _ 1500

) "i '" -M!M-'s----!!'p"ye!k°"" "l -- - - -' -- ' ---' '—--' --'---b - L-j-- "=Lnf S----- """"": ------ %
: BD' řdia plgMphyqbs velkdistá 71: 15 3 B .5 a 1 ,2 3 'Dutina_y!? kmoN. _ _ S-RÓ Redukce ob«dová ' 3 __1C) ~.. __ , 7(X)
! ňjTAa y!'|kagtá 65: 19 6 13 5 a 2 2 2 """" S-RB Ŕ%bazpgčn~ " T " _ 700
l l " " i " - - " &REJ Raz tm!pečnosmj 3 '" _ " " 700
l 78| NtypMbs 11Ĺpa vdkoůstá %Ĺ 13 3 6 5 a ' 2 2 3 1Meke kmem. S-RÓ Roduke obvodová 3 10 p&Egnt. 7001
l i l S-RE! 'Roz 3 700
: n TWa ccjMata maldóstá 89j ' 17 4 14 5 tb 3 2 3 chodník. V&VL ' S-RLLR redukm z důvodu MatMtum 3 ne~hich VěN 700

· 76Ĺřdia 'lípa ~OU8Ů 531 ' · 16 3 13 4 b 1" 1 2 poškomje chodník S-RB Řez 3 700,

' "p' === ' " :l - - · - -1
! 74;Wa NMÉM!95 1Ilpa Mkcdlštá 60: " 22 8 12 4 b 2 2 :3 báze kmene. S-RÓ RtxMcm ob«xkmá . 3 ¶0 jmcenL 700

n 23 5 8 5 a 2 1 2 _ S-RB Řez b%»č»o6tní _ _ _ 3 _ " 700
"ňli'äa 'iiµ &kobstá 62 23 ¶5 C) 5 1 2 3 """ 1Mina ve knľm. "" S-RO R«kkce obvocxM " " """ ""Ž" 7CÓ

l , s-rb Řw tmpečnosmí 2 70071| Tiba 74' 24 13 11 5 a 2 2 2 _ Woke Krném. hNdm 'VÓM. S-Ró _ R0důkc» obvDckN!ä

. 2 10 procmL, . . " 700' TO!T&ĺ !|(pa ve"koÉtá 521 10 10 8 4 a 2 2 2" Ňdké Rám rárry S-RB" ŘBI 2 700
69!T'|ůa eatypMk'g !|iÉja velkolistá 72, 23 6 11 '5 a 1 3 3 Ckfektnf věhmnl. S-RÓ Redukce clb«xkm - 2 10 700

' . l , . S-RB 3 700
l . S-ŘLLŘ" Lokänl redukco z 6täĹÁZ3C8 3 Ckbehčeni nedaNlrňch VĚN ' 700

6ä Täei hlpa vdkc4ístá 63' . f7 4 10 4 8 1 2 2 1Mekca VČM. S-RLSP LoUdni redukce 1wň&em k pkkäžm 3 Redukc» ve obiekhj. 700
67 Tika NypMbs Qjpa wBkotEtá 75 19 7 '12 4 1 2 2 !Mékc8 větví. S-RB Ř« 3 " 700

"" "ú m P%PMb$ llpai WkcAstá BOi 10 3 8 4 a f 1 2 S-RB Raz Nzpečmstní "" """""""" " 3 " " 700"
S-RÓ Redukm obvodová ' 1 20 pnjcent. 700

85 Tilla comm _ . _ 1i@ _¥Ľ _____3S 13 S . |t?_. _2 _ . _ ?, _.._3__ k!!m, lnfNm. větvi. Tlaková y,!8?S!_"9ÝM_ ayNmcké ~by " ľmý_ýľgm 1 jeckK!!m 700
u má ~'M¶os fýja vdkoůslá 16 2 g :5 b 1 4 4 jMekce Krném. SMcml! S-RO Redúkc8 obvodová 20 Eocem. 700

coMata lllpa makůstá 75 26 13 í5 ĺ) 2 ,3 3 Dutina ve kmm, S-RQ ReAukce obvodová 1 20 pcoc8m. 70U,
SRB Řez bezpečnostnf 3 , -- . ' " 700

l 62 Tůa eatYpMo3 lípa vdkdístá 48 - . 17 2 9 4 b 2 2 3 1Mina ve kmed. S-RÓ R®ůkc8 obvodová 3 10 prrx»nt. 700
pLatypMb3 !Be2 vďcodistá 85 23 4 12 5 b ¶ 3 · 3 lnfekco háze krme. Defekbú vénmi. S-RÓ ' R«kŕkm obvodová 2 10 7(x)l

60 TiäajeMM!?s__jffW vdkaäá 52 18 2 7 4 a 2 1 2 S-RB Řez bezpečnogtní 3 i " 7UJi
l 5gµicomata _ ,t!!E'á£!aoUsLä 53 - 23 4 7 4 a 2 ] 2 S-RB Řez 2 "l " 3500
I jdub kNni 1¶7 28 8 22 5 a 2 2 2 S-RB Raz t]lezpečnosmf 2 ' "11000!

S-RD Redukce obvodová j10 jmcent. ' _ 11.000'

, 55 Täa Nľyphm lipa veľk&stá .49, 45 20 5 14 :5 1 3 3 DeMctnl věhmf. . S-VIM hMdäce dmamócké vázbY v Nxnl Ůrov'ľ' l |Tň iiooo1! 63 1áa eatyphNs_ 'lípa vdkdlstá 71 25 4 9 4 a 1 3 3 1Mha ve kmW. S-RQ Redukm cbvockM !1 j10 8500
51 Tíha vdkoičslá 82! " 19 6 12 5 a 2 2 3 Infekce kmena. R;dukcmmá korma. S-RB Řoz bezeečnostnl 13_ i . . 4500

' 60 TNa ptatypMfb6 "iifá mlkďstá 48 18 3 8 4 a 2 2 2 NakMěný kmen. S-RB Rez bezpečmdni ä r"" """" 2900
S-RB - Řez bezN~tM · · , 1 l . 5500

49 Tika pwMphm lípa vdkoústá 84 20 2 16 5 a l .3 3 1Mina ve kmeni. ' S-RÓ Rekk}kc2cbvodcNá ii 11Q procent. 1500
" 48 Tůia pLatypMbs velk&sů 63| 18 8 13 4 a ¶ 1 2 s-rb Řez txmječnoGml 3 i ___, _ _ " 4500

47 Tilla µa!yÉMM _ jMpa velkollstá 72Ĺ 21 4 12j4 3 2 1 2 S-RB Řez t)e2pečno5tní 3, ' _ " """"" 5100
: 46 l'|ifja_vdkc*siá 73 23 B 10j5 a 1 á ZmC9má větev v kmM S-RB Řez bezpečnostM "i "l " "" 4800
' 45 dia cocdata maUstá 78j " 20 8 15i5 a 2 .? '3 Infekce Krném. " " S-RB Řez bezpe~tn| 11 "" " 5700

' 44 ňlia Nm!vůos iapa velkohstá 641 18 2 7 4 a 1 1 2 S-RB Řez be(zpeCnostnj , 3 i ., _ , 2900
43 Q robur idub letní 18 8 2 3 a 2 1 1 s-rz Řez umav«n1 "" -. 3 " 2500

i 42 Acer j8vcjc hoc$ký_ _ 201 7 2 6 3 a 2 1 2 - _ ' '
:- ' 41 ľilta platypMbs lipa vdkoli3tá " "ä 20 2 8 4 a - 1 2 2 S-RB Ŕ&i~~ú 3 3500
l __ 40_ Tika comma _ _í!fpa_mabmá 67' 20 4 7 5 .a 2 2 3 Dutina ve S-RB_ _ _Ř« bazpečrmn| _ 13 , __ , __ ___ __. _ _ 2900

['



S-RB_ Řez bezmčncmní "" " " 1 5100
39 Tňia pkatmMb8 velkoSstá 82 20 3 13 5 b 1 3 3 Tlaková MKe mzlomená. R®ukovaná koruna. "S-"RÔ ""Redukce obvodová " 1 20 cirocent. 8500

. . S-RB 3 3100i 38 Tíka cordata lípa malodlstá 55 - 17 3 ' 8 4 b 2 . 3 3 '1Mekc» kmem. Infekce větví. Tlaková vidHca vyvýe- Š-RÓ"""Ředuke obvodová '" " " '"" 3 " 10 p«neriL · 5500
37 Tilla DlatypM|os_ _ lípa vdkollstá 55 ' · 17 " "3 ' 9 4 'a 1 2 " 2 Tlaková vklkíe vyvfjejki se. S-RLLR Lokálnf rMukm z důvodu stablHzac» 1 PoUaát tlakové větvml. 3500

"Tilla comata _ " iípa majoiétá "' Š8 ' 18 3 B 4 b 1 3 3 1Dutina,ve kmeni. S-RQ RMuke obvodová 2 20 procmt. 5100
S-RB Raz bezpečnosml 2 41CÔ

35 Tllia cordat?_ . . . lipa maloMá 77 ' 18 2 13 5 b 2 3 3 Dutina ve kŕmni. S-RÓ Redukce obvodová 2 10 psocerN 7800'
^RB Raz 2 "" ' 5800'

; 34 Tilla pĹatyphm' ŕlpaydkolistá 87 26 4 13 5 a 1 2 3 Duůna ve kmeni. S-ŘQ ' Redukm obvodová 2 10 10500
' 33 11lia e|a!yZMĹDs veňäistá 63 23 3 8 4 a 1 ľ 2 S-RB Řez bezpečnostnf 3 3500
' 32 Tilla É'ktyDhy|bs lípa velkolistá 58 17 3 8 4 a l 2 2 11aková vkjlk8 vYvíieijd se. S-RZ Řa zdmmtnl 2 Potla¢h tlakové větveni. 3900'

S-_Rá_ _ _Ře"jjezpečmstní 3 - 3100
31 Tiúa comma lýjä malollstá 67 19 2 8 4 a 1 2 2 Nakk»ěm kmen. Tlaková vidtice vYvqeiid se. &RLLR Lokální redukce z důvodu Mablltzace 3 odkhč€n věN 3100

' 29 Túla pla!ypMb3 lipa vdkolistá 84 24 3 11 4 l a 1 1 2 S-RB ' Raz =pečnosfnl 3 ·' 4500
28 Ti|iLDla!ypMbs _, _ lll'!a,ve|ko|istä 102 . .' 22 14 13 5 a 1 2 2 Infekce kmene. S-RB Řez bazee~tm 2 5100 '

S-RB Raz beu)eáK)mi 2 39ÓÔ
27 T!!a !Íea velkolklá 77 18 2 11 5 a 2 3 3 Dutina kmerd. S-RÓ_ Redukcje obvodová 2 10 pnocent. 7200

S-rb Řez tiez$ečmstnl 2 3300"
26 Täa corda!a 1[E)a mddistá 80 19 5 11 5 a 2 2' 2 Wekce km~. . S-RO Redukce obvodová 2 10 6800 '

S-RB Ratz 2 6800
24 ' Tika axdala _ _ _ ká mddlstä 70 25 4 15 4 a 2 2 2 S-RLLR LokäM redukce z důvodu stamzace 2 Q'dlehčeN nestatNnich větv 6800

. ' 23 TAa Dlatň)rao8" " Kpa"velko|Éstá 73 20 2 13 4 a 2 2 3 Infekce kmene. Velké řezné m ' S-RB Řez bezpečnoMnl " 1 " 4500
S-RB Řez bezpďncmnl l

22 =mm_ 11µ_ velkoľlstá 74 23 3 12 S b 2 3 " 3 Dutha ve kmad. S-RO Redukm obvodová 1 20 p~a 9500
21 Tiiia' väkdistá 73 21 B !5 5 a ? 2 2 S-RB Řez baz~tní - 2 5100

: S-RB Řez bezpečnostní 1 " . 4600.
! 2'0 71jía ;|'jEa velkdlsLá 78 20 10 13 5 a 2 3 3 mkmm v kosterním větvenl. Inkkca VěNL U S-RCI Rodukce otNKxkNá 1 10 procmL 8500

' ' 19!Ac»r platanokks 'jiavor mléčný 19 ¶3 " 0 (j 3 1 1 S-RZ Rez ukavotnl 1 Potlačä skb9if kmen. 2500
' , . 18 Tilla PlatYĚMo· i'ipa vdkoústá 76 ' " " 20 4 14 5 2 2 2 ' S-RB Řez bazeečno$tní 1 - . 5500
l ' ' S-RB Řez t~ečmjstn( 2 55aí
' . 17 Ta13 Myphjm l|hja vdkdistd 72 22 -3 13 5 1a 2 2 2' Poškozeni kdbin(L S-ró Redukce obvodová 2 !0 pnxmL 15000

Na jjům vdkdtstá 22 7 2 6 3 "1"" 2 Sarz Řez z'kavobý,._ _ _ 1 2500
l S-RB Řez bezpe&)stni 1 6100

¶5 Twa N!ypMlo$,, líp vdkoňstá 105 ·23 3 14 5 ja 2 3 3 Duům kmetů. DdektnĹ vŇeRven|: S-RD Redukce obvcxkNá ¶0 procmL . S05CK)
14 Tíha E!?m'u velkcNštá 58 -- 10 3 12 4 b 3 2 2 ' S-RB ' Raz beg)~štn| 2 4100
13 i'äia :eäa""'"""C5 ' 21 2 13 4 , 8 1 1 2 S-RB Řbz bezpe~ni 3 5500

' 12 Fminus excelsior lasan ztecŇý 48 20 10 13 4 la 2 ¶ 1 S-RB Raz beátpečnosmí 3 5100"
10 Tíha corclata [Ťpa malollstá 75 20 3 ' ¶2 5 la 2 2 , :2 Poškozeni KoMU. S-RB Ř«t be=čnosmf 1 " ' 5100

"' "' 0 Acer piatancddes javor m!éčm 44 ' 16 5 7 4 a 2 1 2 S-RB" "" Řez bezpeä706tnl 1 " ' 2500
' "".' ·,- 6 Acer pkmnokks javoc rMécrrý 18 ' ' 8 . 2 3 la 2 1 1 S-RZ Řez zckavdnl 3 . ' 2500

' .- S, 4 Titla Nypmw velkou&tá 59 17 4 g 4 8 ,2 2 2 1Mekco kmem. 1Mbkm VěM. " &RE1 Řez f " 3500
' "' "' 3 Tilla 'jilja vdkaůslá n . 22 3 ' 14 4 la 2 2 2 S-RB Řez ~~ltni 1 ' '- 8100

2 ccxUata ' Ĺýjä makmá 33 14 4 7 4 :a 1 1 1
" —m "l l s-rb Raz bmx~stní 1 5500

í Tika cordata _ _ lípa mabľidá . ,__1?_ , 27 ,, 20 5Ĺ 13 5 :8 2 3 :3 h7fekc8 kmene. větveni. PoGkozenl koknů S- RO Redukce cbvc>dová I 10 pnocm.' , _ BŠd
370 700 Kč

j6,,,,ča
.~~

Á

0 0



"q
Dřeviny ke kácení

jj;j "" "" " "' ' "Ešír'
!'. .E,. jS':' í ,'

,s.y_,_ _ ._ Titta pja!yljhy|los iípa ve4kG istá 52 14 3 8 4 c 2 3 3 - ° " Infekce kmene. Infekce vétvL S-kpv 850C!
57" Tíha cocclata ilpa mašc istá 84 20 3 12 5 c 2 3 3 · · Tkková vidlice v kQstemim větvení Dubná ve kmeni. S-KPP 235CO
56 Tiha cordata iípa male istá 71 17 3 12 " 6 c 3 4 4 Dutina ve kmeni. Dutina v kosternl větvL Podezření na lnfěkci kořenů, S-KPV 22500

i64 Tika plaNDhy|lo$ ii'pa velkolistá 45 17 3 6 4 c 2 1 2 Poškozeni kmene. Redukovaná kotuna. S-KPV 10500
'52 Táta iiµ velkohstá 58 19 5 10 4 c 2 3 3 . · Infekce báze kmene. S-KW 15000
26 Tíha p|atvphy!ics ifpa velkcNstá 69 20 4 g 4 c 3 4 4 " Defektní větveni. Infekce větvi. S-KV 15000
.B Ttha platyphY!hs iba velkolistá 23 21 20 20 12 2 B 3 c 1 2 2 · Nevhodná strukttm větvení- Tlaková vidice cd b= S-KV 2500
"7. Tdta p!atyphv|jcs velkdístá 83 19 3 13 5 c 2 4 4 Rozsáhlá infékce kmene. Infekce větvi. S-KP'V 25000
6_ Ulrr'us júm hor3ký 27 14 2 B 3 c 3 2 3 Infekce báze kmene. Dpamid'y f"o'y"há- S-KV 2500 '

OPetr

4, 35i
+420 737 415 270 ď

Celkem
125 000 Kč

l
l


